

Biuro ZG SARP (SARP Marketing)

REJS ARCHITEKTÓW DO SZWECJI - VII warsztaty ARCHISTREFA na morzu

Koleżanki i Koledzy

Pojawiła się dodatkowa pula kilku miejsc z dofinansowaniem na rejs 18-20 października 2023 roku do Szwecji (z krótkim zwiedzaniem Sztokholmu). Zainteresowane osoby prosimy o pilny kontakt mailowy marketing@sarp.pl

Szczegóły VII edycji warsztatów ARCHISTREFA:

https://biuletyn.sarp.pl/html/biuletyn_sarp_nr_11-2023,122

Serdecznie zapraszamy.



Biuro ZG SARP

Konferencja Polish-Swiss Innovation Day 2023

Konferencja Polish-Swiss Innovation Day 2023
Zrównoważone budynki.

Innowacyjne metody i technologie zmniejszające emisje i szkody dla środowiska poprzez budowę i eksploatację budynków.

Zapraszamy do wzięcia udziału w konferencji, która odbędzie się 4 października 2023 r. w Browarach Warszawskich.

Program konferencji można podejrzeć pod <https://psid2023.pl/>

Polish-Swiss Innovation Day to cykl niekomercyjnych konferencji tematycznych organizowanych już od kilku lat przez Ambasadę Szwajcarii oraz Polsko-Szwajcarską Izbę Gospodarczą. Celem konferencji jest umożliwienie wymiany doświadczeń między Polską i Szwajcarią w wybranych obszarach kluczowych dla rozwoju społeczeństwa i wymagających innowacyjnych rozwiązań. Uczestnikami tej wymiany są przedstawiciele instytucji publicznych, NGO, uczelni i biznesu.

Biuro ZG SARP

XV Konferencja Konserwatorsko Architektoniczna "Między ortodoksją a kreacją"

Zapraszamy do refleksji i dyskusji nad żywym i dynamicznym, a jednocześnie niezwykle subtelnym dialogiem odrębnych tradycji w ramach tego samego continuum urbanistycznego.



ORGANIZATORZY KONFERENCJI



XV JUBILEUSZOWE SPOTKANIA ARCHITEKTURY

Między ortodoksją a kreacją

22-23 listopada 2023 roku

Pawilon SARP, ul. Foksal 2, Warszawa

HASŁO: DZIEDZICTWO ARCHITEKTURY W ROLI MODERATORA PRZESTRZENI WSPÓŁCZESNYCH MIAST

Podobnie jak w latach ubiegłych udział w Konferencji jest bezpłatny i dla odbiorców online nieograniczony.

Program i zaproszenie wyślemy wszystkim, który potwierdzi udział: konferencje.trygon@gmail.com

Informacje Handlowe (SARP Marketing)

Lider wśród wytrzymałych mechanicznie posadzek dla przemysłu – Peran STB Compact w dwóch zakładach produkcyjnych Pipelife w Polsce



Flowcrete



TREMCO
Construction Products Group

Pipelife zajmuje się produkcją systemów rurowych z tworzyw sztucznych, które znajdują zastosowanie w infrastrukturze oraz w budownictwie mieszkaniowym, przemysłowym i inżynierskim. Firma jest jednym z trzech największych europejskich producentów w swojej branży. W Polsce ma dwie fabryki – w Kartoszynie niedaleko Trójmiasta, w Specjalnej Strefie Ekonomicznej Żarnowiec, oraz w Strzałkowie koło Radomia, gdzie w ostatnim czasie wybudowała nowoczesną halę.

W obu zakładach zastosowano posadzki żywiczne Peran STB Compact marki Flowcrete, które pod względem wytrzymałości mechanicznej wyznaczają najwyższy standard rynkowy w przemyśle.

Więcej na temat tej realizacji na stronie: www.flowcrete.eu

